



Zielona Góra 12.07.2024 r.

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm. ) którego przedmiotem zamówienia są **Sukcesywne dostawy materiałów diagnostycznych wraz z dzierżawą urządzeń medycznych**, nr referencyjny: NZ.261.35.2024, TED: **122/2024 376068-2024**

## Zawiadomienie o udzieleniu wyjaśnień oraz zmianie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

### I. Zawiadomienie o udzieleniu wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

Zamawiający Szpital Uniwersytecki im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze sp. z o. o. niniejszym informuje, iż na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych w postępowaniu o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania. Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy Zamawiający udostępniła treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

#### Pytanie 1

Dot. Załącznik nr 2 do SWZ pkt 13:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie analizatora posiadającego oddzielny materiał kontrolny dla parametrów krwi obwodowej oraz oddzielny dla retikulocytów, co nie spowoduje zwiększenia kosztów oferty.

**Odpowiedź:** *Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.*

#### Pytanie 2

Dot. Załącznik nr 2 do SWZ pkt 28:

Czy Zamawiający dopuści analizator z możliwością weryfikacji wyniku PLT krwi metodą z barwieniem fluorescencyjnym wraz z oznaczaniem frakcji płytek niedojrzałych IPF, jednak bez konieczności użycia dedykowanego odczynnika oraz nieposiadającym walidacji względem metody referencyjnej w miejsce wyspecyfikowanego analizatora z możliwością weryfikacji wyniku PLT krwi metodą pomiarową o bardzo wysokiej czułości i potwierdzonym wysokim współczynniku korelacji z metodą referencyjną (CD41/61) z dedykowanym odczynnikiem?

Uzasadnienie:

W chwili obecnej tak skonstruowany opis przedmiotu zamówienia w poz. 28 może sugerować jednego oferenta, który jest w stanie spełnić oczekiwania Zamawiającego. Z punktu widzenia Zamawiającego ważny jest fakt, jaką końcową wydajność otrzyma. Zaoferowane przez nas analizatory pozwolą otrzymać porównywalne lub wyższe wydajności. W związku z powyższym prosimy o ustosunkowanie się do wniesionych uwag w zakresie przedmiotu zamówienia oraz dokonanie modyfikacji przedmiotu zamówienia, w taki sposób, aby zezwolić na przystąpienie do przedmiotowego postępowania Wykonawcom, którzy pozostają na rynku polskim w dyspozycji wymaganego przedmiotu zamówienia, mogącego spełnić wymagania zamawiającego.

**Odpowiedź:** *Zamawiający nie dopuszcza.*

#### Pytanie nr 3

Dotyczy Zał. nr 2 do SWZ, Tabeli nr 3 Wymagania eksploatacyjno – techniczne dotyczące przedmiotu zamówienia (wyrobów i urządzeń): Wymagania eksploatacyjno - techniczne i jakościowe analizatorów, pkt. 9:

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że poprzez: "Wewnątrzlaboratoryjny program kontroli jakości badań połączony z międzylaboratoryjną oceną jakości (cyklicznie dostarczane raporty oceny jakości)" rozumie zaoferowanie przez Wykonawcę udziału w kontroli międzylaboratoryjnej, opartej o materiał do kontroli codziennej producenta, przesyłanej online automatycznie, bezpośrednio z analizatora po wykonaniu oznaczenia, bez konieczności zatwierdzania i użycia nośników zewnętrznych, bez ingerencji użytkownika.

Program ten zapewnia możliwość oceny porównawczej wyników tejże kontroli z innymi użytkownikami tych samych analizatorów, uzyskiwanie raportów miesięcznych oraz uzyskanie certyfikatu potwierdzającego uczestnictwo. Program ten posiada akredytację organizatorów badań biegłości ISO 17043.



**Odpowiedź:** Zamawiający potwierdza.

**Pytanie nr 4**

Dotyczy Zał. nr 2 do SWZ, Tabeli nr 3 Wymagania eksploatacyjno – techniczne dotyczące przedmiotu zamówienia (wyrobów i urządzeń): Wymagania eksploatacyjno - techniczne i jakościowe analizatorów, pkt. 13:

Prosimy o potwierdzenie, czy Zamawiający wymaga zaoferowania jednego wspólnego materiału kontrolnego, pochodzącego od producenta aparatów, dla wymaganych parametrów w trybach CBC+DIFF+RET+PLT-F?

**Odpowiedź:** Zamawiający potwierdza.

**Pytanie nr 5**

Dotyczy Zał. nr 2 do SWZ, Tabeli nr 3 Wymagania eksploatacyjno – techniczne dotyczące przedmiotu zamówienia (wyrobów i urządzeń): Wymagania eksploatacyjno – techniczne i jakościowe analizatorów, pkt 20:

Czy Zamawiający wymaga, aby dodatkowy automatyczny tryb pomiaru służący weryfikacji próbek leukopenicznych miał możliwość manualnego wyboru tego trybu z oprogramowania analizatora przez użytkownika (wybrane próbki mogą być analizowane w tym trybie w oparciu o decyzję użytkownika, niezależnie od kryteriów/progów ustawionych w analizatorze i bez konieczności ich modyfikacji do tego celu)?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza możliwość manualnego wyboru dodatkowego trybu pomiaru WBC przy próbkach lipemicznych.

**Pytanie nr 6**

Dotyczy Zał nr 2 do SWZ, Tabeli nr 3 Wymagania eksploatacyjno – techniczne dotyczące przedmiotu zamówienia (wyrobów i urządzeń): Wymagania eksploatacyjno - techniczne i jakościowe analizatorów, pkt 21:

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający ma na myśli różnicowanie krwinek za pomocą fluorescencyjnej cytometrii przepływowej z zastosowaniem lasera półprzewodnikowego.

**Odpowiedź:** Zamawiający potwierdza.

**Pytanie nr 7**

Dotyczy Zał. nr 2 do SWZ, Tabeli nr 3 Wymagania eksploatacyjno – techniczne dotyczące przedmiotu zamówienia (wyrobów i urządzeń): Wymagania eksploatacyjno - techniczne i jakościowe analizatorów, pkt 22:

Czy pod pojęciem niedojrzałych granulocytów Zamawiający ma na myśli promielocyty, mielocyty i metamielocyty?

**Odpowiedź:** Tak, pod pojęciem niedojrzałych granulocytów Zamawiający rozumie promielocyty, mielocyty i metamielocyty.

**Pytanie nr 8**

Dotyczy Zał. nr 2 do SWZ, Tabeli nr 3 Wymagania eksploatacyjno – techniczne dotyczące przedmiotu zamówienia (wyrobów i urządzeń): Wymagania eksploatacyjno - techniczne i jakościowe analizatorów, pkt 22:

Czy z uwagi na specyfikę pacjentów, Zamawiający wymaga rozbudowanych parametrów diagnostycznych, dających możliwość oznaczania zaawansowanych parametrów stanu zapalnego? Różnicowanie stanu zapalnego i infekcji oraz różnicowanie jej przyczyny (np.: bakteryjna czy wirusowa) wpływa na przyspieszenie diagnozy oraz umożliwia celne leczenie.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wymaga.

**Pytanie nr 9**

Dotyczy Zał. nr 2 do SWZ, Tabeli nr 3 Wymagania eksploatacyjno – techniczne dotyczące przedmiotu zamówienia (wyrobów i urządzeń): Wymagania eksploatacyjno - techniczne i jakościowe analizatorów, pkt 23:

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o potwierdzenie, iż w związku z wymogiem oznaczania retikulocytów, dla dokładniejszego monitorowania pacjentów z niedoborami żelaza, wymaga także, aby oferowany analizator oznaczał dodatkowo w trybie CBC+DIFF+RET parametr określający różnicę zawartości hemoglobiny między erytrocytami a retikulocytami, jako parametr diagnostyczny i raportowany do LIS.



Jest to dodatkowa wartość kliniczna przy diagnostyce pacjentów z niedokrwistościami z powodu niedoboru żelaza, wspomaga proces monitorowania leczenia takich pacjentów, jednocześnie daje szybką informację dla klinicystów czy u danego pacjenta spada dostępność żelaza dla erytropoezy czy też się zwiększa.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza analizator, który dodatkowo oznacza w trybie CBC+DIFF+RET parametr określający różnicę zawartości hemoglobiny między erytrocytami a retikulocytami.

#### Pytanie nr 10

Dotyczy Zał. nr 2 do SWZ, Tabeli nr 3 Wymagania eksploatacyjno – techniczne dotyczące przedmiotu zamówienia (wyrobów i urządzeń): Wymagania eksploatacyjno - techniczne i jakościowe analizatorów, pkt 26:

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie analizatora, w którym pomiar HGB niezależnie od WBC odbywa się w osobnym torze pomiarowym, a zastosowana metodyka minimalizuje interferencje ze strony WBC i lipidów.

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie analizatora, w którym pomiar HGB odbywa się w osobnym torze pomiarowym, co minimalizuje interferencję ze strony WBC i lipidów.

#### Pytanie nr 11

Dotyczy Zał. nr 2 do SWZ, Tabeli nr 3 Wymagania eksploatacyjno – techniczne dotyczące przedmiotu zamówienia (wyrobów i urządzeń): Wymagania eksploatacyjno - techniczne i jakościowe analizatorów, pkt 27:

Z uwagi na specyfikę materiału, jakim są płyny z jam ciała, a w szczególności PMR, trudności w pozyskaniu materiału oraz ograniczoną ilość, zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o potwierdzenie, że wymaga analizatora, w którym objętość próbki potrzebna do zaaspirowania płynów z jam ciała w trybie otwartej mikropróbki wynosi poniżej 200 µl.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wymaga.

#### Pytanie nr 12

Dotyczy Zał. nr 2 do SWZ, Tabeli nr 3 Wymagania eksploatacyjno – techniczne dotyczące przedmiotu zamówienia (wyrobów i urządzeń): Wymagania eksploatacyjno - techniczne i jakościowe analizatorów, pkt 27:

Ze względu na specyfikę materiału jakim są płyny z jam ciała, materiału charakteryzującego się znacznie niższą liczbą komórek w jednostce objętości niż krew obwodowa, prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że wymaga dostarczenia dedykowanego materiału kontrolnego do pomiaru płynów z jam ciała, na dwóch poziomach stężeń, zapewniającego monitorowanie metody na poziomach istotnych klinicznie, m.in. na poziomie poniżej 100 komórek / µl, co potwierdza dołączony do kontroli arkusz oznaczeń (metryczka).

Zamawiający wymaga minimalnych parametrów raportowanych na wyniku: WBC-BF, RBC-BF, MN(%,#), PMN(%,#), prosimy zatem o potwierdzenie, że wymaga również materiału kontrolnego, który będzie kontrolował wszystkie wyżej wymienione parametry diagnostyczne.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wymaga.

#### Pytanie nr 13

Dotyczy Zał. nr 2 do SWZ, Tabeli nr 3 Wymagania eksploatacyjno – techniczne dotyczące przedmiotu zamówienia (wyrobów i urządzeń): Wymagania eksploatacyjno - techniczne i jakościowe analizatorów, pkt 28:

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że w opisie parametru nr 28 wymaga pomiaru płytek krwi w osobnym dedykowanym trybie pomiarowym (z udowodnioną / udokumentowaną korelacją z metodą referencyjną (CD41/61) z wydłużonym czasem zliczania płytek przy użyciu barwnika fluorescencyjnego, który dedykowany jest i wykorzystywany tylko do pomiaru płytek krwi, a nie barwników, które dedykowane są do oznaczania innych parametrów (np. retikulocytów) i przy tzw. okazji wykonywania oznaczeń retikulocytów barwią również RNA płytek dając wynik płytek mierzonych metodą optyczną (PLT-O).

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że oprócz metody referencyjnej wymaga dodatkowych dwóch niezależnych metod pomiarowych oznaczania płytek.

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga weryfikacji pomiaru płytek krwi w osobnym dedykowanym trybie pomiarowym metodą fluorescencyjnej cytometrii przepływowej przy użyciu dedykowanego tylko do tego oznaczenia odczynnika zawierającego fluorochrom o wysokim powinowactwie do RNA płytek. Potwierdzenie wysokiego współczynnika korelacji z metodą referencyjną (CD41/61) daje możliwość uzyskania wiarygodnej i precyzyjnej liczby płytek także w próbkach z licznymi nieprawidłowościami.



**Pytanie nr 14**

Dotyczy Zał. nr 2 do SWZ, Formularz cenowo-techniczny - Zadanie nr 1 i Tabela nr 1:

W związku z opisanymi parametrami diagnostycznymi, jakie Zamawiający wymaga w pomiarze w płynach z jam ciała, zwracamy się z prośbą o określenie ilości badań wykonywanych w tym trybie podczas trwania umowy.

**Odpowiedź:** Ilość badań wykonywanych w płynach z jam ciała zawarta jest w całkowitej liczbie badań morfologii krwi w trakcie trwania umowy.

**Pytanie nr 15**

Dotyczy Zał. nr 7 do SWZ, Projekt Umowy, § 8, pkt 1:

Wykonawca prosi o wydłużenie terminu dostawy i instalacji analizatorów do 8 tygodni w związku z faktem, iż analizatory są sprowadzane bezpośrednio od producenta z zagranicy.

Skomplikowane procedury celne oraz globalne wydłużenie łańcucha dostaw uniemożliwiają należyte wykonanie warunków wynikających z SWZ i umowy w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Wykonawca wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostawy i instalacji analizatorów do 30 dni.

**Pytanie nr 16**

**Dotyczy zadania nr 2**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostarczenia odczynników z 5 dni do 10 dni roboczych?

Ze względu na konieczność importu każdego cząstkowego zamówienia odczynników dotrzymanie terminu 5 dniowego nie jest możliwe.

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę i tym samym zmienia zapisy SWZ.

**Pytanie nr 17**

**Dotyczy zadania nr 2**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu przekazania urządzenia z 7 dni od daty pierwszego dnia obowiązywania umowy do 30 dni od daty pierwszego dnia obowiązywania umowy (§ 8 pkt 1 umowy)?

Ze względu na konieczność importu urządzenia termin 7 dni jest niewystarczający na przeprowadzenia całej procedury związanej z zamówieniem i dostawą aparatury.

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na powyższe i tym samym modyfikuje treść zapisów załącznika nr 7 do SWZ – Wzór umowy w sprawie zamówienia.

**Pytanie nr 18**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu usunięcia awarii z 2 dni kalendarzowych do 5 dni roboczych (§ 8 pkt 9 umowy)?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na powyższe i tym samym modyfikuje treść zapisów załącznika nr 7 do SWZ – Wzór umowy w sprawie zamówienia.

**Pytanie nr 19**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na skrócenie terminu dotyczącego informowania Zamawiającego o spodziewanych brakach towarów objętych umową do 3 dniowego wyprzedzenia (§ 4 pkt 3 umowy)?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na powyższe i tym samym modyfikuje treść zapisów załącznika nr 7 do SWZ – Wzór umowy w sprawie zamówienia.

**Pytanie nr 20**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę z:

„Zagwarantować Zamawiającemu pełen zakres usług serwisowych analizatora na czas trwania umowy ( m.in. praca serwisu, dojazd, transportowanie, części zamienne,) poprzez autoryzowany serwis. Serwis w trybie 24-godzinny, czas reakcji serwisu – 24 godziny od zgłoszenia awarii oraz 2 przeglądy serwisowe w trakcie trwania umowy.”

Na



zagwarantować Zamawiającemu pełen zakres usług serwisowych analizatora na czas trwania umowy ( m.in. praca serwisu, dojazd, transportowanie, części zamienne,) poprzez autoryzowany serwis. Serwis w trybie 24-godzinnym, czas reakcji serwisu – 24 godziny od zgłoszenia awarii oraz **1 przegląd** serwisowy w trakcie trwania umowy. (formularz cenowo-techniczny)

- gdyż takie zalecenia podaje producent

**Odpowiedź:** *Zamawiający wyraża zgodę na powyższe i tym samym modyfikuje treść zapisów załącznika nr 3 do SWZ – Formularz cenowo-techniczny – zadanie nr 2.*

#### **Pytanie nr 21**

**Dotyczy Załącznika nr 7 do SWZ – Wzór umowy w sprawie zamówienia, §2 ust. 4:**

Uprzejmie prosimy o dodanie wyrażenia „*oraz §3 ust. 1 pkt 3) i §3 ust. 2*”

**Odpowiedź:** *Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.*

#### **Pytanie nr 22**

**Dotyczy Załącznika nr 7 do SWZ – Wzór umowy w sprawie zamówienia, §3 ust. 9 pkt 4):**

Prosimy o zastąpienie wyrażenia „*od dnia zawarcia umowy*” zwrotem „*od dnia wystąpienia okoliczności uzasadniających zmianę cen materiałów lub kosztów*”.

Wskazana przez Zamawiającego kalkulacja wynagrodzenia może ulec zmianie w toku realizacji kontraktu, czego Wykonawca nie mógł przewidzieć w momencie składania oferty.

**Odpowiedź:** *Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmiany. Składana kalkulacja w terminie 30 dni od dnia zawarcia umowy określa jakie elementy uwzględnił wykonawca kalkulując ofertę. Dopiero kalkulacja składana na podstawie pkt 5, w wyniku wystąpienia okoliczności uzasadniających zmianę, poprzez porównanie jej z kalkulacją składaną w 30 dni po zawarciu umowy, pozwoli Zamawiającemu zweryfikować, czy w istocie wystąpiły okoliczności uzasadniające zmianę wynagrodzenia.*

#### **Pytanie nr 23**

**Dotyczy Załącznika nr 7 do SWZ – Wzór umowy w sprawie zamówienia, §3 ust. 9 pkt 11):**

Uprzejmie prosimy o doprecyzowanie poprzez dodanie **§3 ust. 9 pkt 11)** w brzmieniu: „*W przypadku zmiany cen materiałów lub kosztów zmiana wynagrodzenia następuje w formie aneksu zawartego przez Strony na piśmie pod rygorem nieważności*”.

**Odpowiedź:** *Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmiany. Kwestia ta jest już uregulowana w § 11.*

#### **Pytanie nr 24**

**Dotyczy Załącznika nr 7 do SWZ – Wzór umowy w sprawie zamówienia, §4 ust. 5:**

Czy Zamawiający dopuści dokument dostawy wystawiony w jednym egzemplarzu i który zawiera wszystkie wymagane dane przez Zamawiającego oprócz ceny jednostkowej i łącznej wartości towaru. Wszystkie ceny są zawarte na fakturze VAT.

Wykonawca motywuje prośbę powodami technicznymi oraz ze względu na stosowaną przez Wykonawcę politykę bezpieczeństwa i ochronę danych stanowiących informację handlowe.

Dopuszczenie takiej możliwości jest również korzystne dla Zamawiającego, gdyż umożliwia uzyskanie przez Zamawiającego większej liczby ofert, nie blokując rezygnacji Wykonawcy z udziału w postępowaniu z powodu technicznej formy dokumentu dostawy.

**Odpowiedź:** *Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.*

#### **Pytanie nr 25**

**Dotyczy Załącznika nr 7 do SWZ – Wzór umowy w sprawie zamówienia, §5 ust. 3:**

Wykonawca zwraca się z prośbą o usunięcie niniejszego postanowienia.

Zgodnie z art. 19a ust. 1 Ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz.U. 2004 Nr 54 poz. 535 z późn. zm.), *obowiązek podatkowy powstaje z chwilą dokonania dostawy towarów lub wykonania usługi, natomiast w odniesieniu do przyjmowanych częściowo usług, usługę uznaje się również za wykonaną w przypadku wykonania części usługi, dla której określono zapłatę*. Wskazujemy, iż Wykonawca zobowiązany jest



do wystawienia faktury każdorazowo po dokonaniu dostawy przedmiotu niniejszej umowy tj. odczynników i krwi kontrolnej.

Z uwagi na powyższe zwracamy się z prośbą o wykreślenie zapisu dotyczącego wystawiania faktur zbiorczych raz w miesiącu oraz modyfikację niniejszego zapisu w brzmieniu: „Wykonawca będzie wystawiał fakturę każdorazowo po dokonaniu dostawy, która zostanie wysłana na adres Zamawiającego pocztą bądź przesyłką kurierską lub na adres e-mail wskazany w §5 ust. 4”.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

#### Pytanie nr 26

##### Dotyczy Załącznika nr 7 do SWZ – Wzór umowy w sprawie zamówienia, §5 ust. 5:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby termin płatności wynosił **30 dni** i był liczony od daty wystawienia faktury VAT przez Wykonawcę?

Warto pamiętać, że nadmierne wydłużanie terminów płatności jest kosztowne, a koszty te muszą być przerzucane na klientów przedsiębiorcy, wśród których jest i Zamawiający. Jako że przyjętą praktyką jest regulowanie faktur **w terminie 2 tygodni**, odstępować od tej zasady winno się tylko z ważnych powodów.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

#### Pytanie nr 27

##### Dotyczy Załącznika nr 7 do SWZ – Wzór umowy w sprawie zamówienia, §6 ust. 1 pkt 3) i 4):

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary umownej z 200,00 zł na 100,00 zł?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

#### Pytanie nr 28

##### Dotyczy Załącznika nr 7 do SWZ – Wzór umowy w sprawie zamówienia, §7 ust. 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie po słowach „od otrzymania” wyrażenia „uzasadnionego”?

Zapis w dotychczasowym brzmieniu narzuca Wykonawcy obowiązek wymiany towaru na wolny do wad, tymczasem Wykonawca zgodnie z literą prawa nie może odmówić przyjęcia reklamacji z tytułu odpowiedzialności za niezgodność towaru z umową, ale ma prawo po rozpatrzeniu reklamacji ją odrzucić, dlatego też zasadne jest, aby wskazać, iż Wykonawca ma obowiązek uznania tylko uzasadnionych reklamacji, a nie każdych

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmiany. Jest oczywistym, że reklamacja będzie przez wykonawcę uwzględniona, tylko jeśli obiektywnie towar jest dotknięty wadą. Jeżeli towar nie jest dotknięty wadą (przekonanie zamawiającego w tym zakresie jest błędne) wykonawca nie będzie zobowiązany do wymiany towaru.

#### Pytanie nr 29

##### Dotyczy Załącznika nr 7 do SWZ – Wzór umowy w sprawie zamówienia, §8 ust. 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie zapisu dotyczącego wskazania wartości urządzenia w protokole zdawczo-odbiorczym, w sytuacji, gdy Wykonawca przenosi na siebie obowiązek ubezpieczenia wydzierżawianych urządzeń? Jeżeli tak proponujemy zapis:

„Obowiązek ubezpieczenia wydzierżawianego urządzenia od wszystkich ryzyk leży po stronie Wydzierżawiającego (Wykonawcy).”

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

#### Pytanie nr 30

##### Dotyczy Załącznika nr 7 do SWZ – Wzór umowy w sprawie zamówienia, §8 ust. 8:

Uprzejmie prosimy o zastąpienie wyrażenia „Oryginał raportu serwisowego” zwrotem „Kopię raportu serwisowego”.

Wykonawca monitoruje swoją prośbę względami organizacyjnymi.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.



**Pytanie nr 31**

**Dotyczy Załącznika nr 7 do SWZ – Wzór umowy w sprawie zamówienia, §9 ust. 2:**

Uprzejmie prosimy o dookreślenie zapisu:

„z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy”

W obecnym brzmieniu zapisu Wykonawca nie ma wpływu na odstąpienie przez Zamawiającego od umowy – nie zależy to od jego należytej staranności.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmiany. Z przepisów powszechnie obowiązujących wynika, że wykonawca odpowiada tylko za zawinione nienależyte wykonanie zobowiązania i tylko w takich zawinionych wypadkach zamawiający może od umowy odstąpić.

**UWAGA**

Udzielone odpowiedzi i dokonane zmiany mają zastosowanie we wszystkich miejscach SWZ, nawet tam, gdzie w niniejszym piśmie nie zostały wymienione.

**II. Zawiadomienie o zmianie treści SWZ**

Zamawiający informuje, że na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych zmienia treść SWZ w następujący sposób:

**ROZDZIAŁ XIII. OPIS KRYTERIÓW OCENY OFERT**

**BYŁO:**

1. Przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający będzie kierował się następującymi kryteriami:

**A. cena ofertowa = 80 pkt.**

**B. termin realizacji dostaw częściowych = 20 pkt.**

2. Sposób oceny ofert

Wartość punktowa zostanie ustalona na podstawie następujących obliczeń:

2.2.1 Składnik A – dotyczy kryterium „cena ofertowa” (maksymalna ilość punktów jaką można uzyskać w kryterium „cena ofertowa” wynosi 80 pkt)

$$\text{Wartość punktowa} = \frac{\text{najniższa cena oferty}}{\text{cena oferty badanej}} \times 80 \text{ pkt}$$

2.2.2 Składnik B - dotyczy kryterium „termin realizacji dostaw częściowych” (maksymalna ilość punktów jaką można uzyskać w kryterium „termin realizacji dostaw częściowych” wynosi 20 punktów), gdzie: „ilość punktów **dostaw częściowych**:

- **do 2 dni** roboczych od daty złożenia zamówienia na dostawy częściowe – **20 pkt.**\*

\* Zaoferowanie terminu krótszego niż 2 dni robocze, nie spowoduje wyższej punktacji w niniejszym kryterium. W przypadku zaoferowania terminów krótszych niż dwa dni robocze Zamawiający przyzna maksymalną możliwą ilość punktów tj. 20 pkt.

- **3 dni** robocze od daty złożenia zamówienia na dostawy częściowe – **10 pkt.**

- **4 dni** robocze od daty złożenia zamówienia na dostawy częściowe – **5 pkt.**

- **5 dni** roboczych od daty złożenia zamówienia na dostawy częściowe – **0 pkt.**\*\*

\*\*Realizacja dostaw częściowych w terminie: 5 dni roboczych, stanowi warunek zamówienia, określony niniejszym SWZ i nie podlega punktacji w niniejszym kryterium ocen.



**UWAGA:**

Termin realizacji dostaw częściowych Wykonawca zobowiązany jest wskazać w **Formularzu cenowo - technicznym (załącznik nr 2-3 do SWZ)**. Załącznik nr 2-3 stanowi integralną część Formularza ofertowego i nie podlega uzupełnieniu. Brak przedłożenia ww. formularza skutkuje odrzuceniem oferty na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych.

Zaoferowany przez Wykonawców termin realizacji dostaw częściowych nie może być dłuższy niż 5 dni roboczych od daty złożenia zamówienia Wykonawcy oraz musi być wyrażony w pełnych dniach. Zaoferowanie terminu realizacji dostaw częściowych niezgodnie z wymaganiami Zamawiającego, skutkować będzie odrzuceniem oferty na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy.

W przypadku, gdy wymagany termin nie zostanie wskazany w formularzu cenowo-technicznym, przyjmuje się maksymalny termin realizacji dostaw częściowych określony w SWZ, tj.: 5 dni roboczych.

(...)

**JEST:**

1. Przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający będzie kierował się następującymi kryteriami:

**A. cena ofertowa = 80 pkt.**

**B. termin realizacji dostaw częściowych = 20 pkt.**

2. Sposób oceny ofert

Wartość punktowa zostanie ustalona na podstawie następujących obliczeń:

2.2.1 Składnik A – dotyczy kryterium „cena ofertowa” (maksymalna ilość punktów jaką można uzyskać w kryterium „cena ofertowa” wynosi 80 pkt)

$$\text{Wartość punktowa} = \frac{\text{najniższa cena oferty}}{\text{cena oferty badanej}} \times 80 \text{ pkt}$$

2.2.2. Składnik B - dotyczy kryterium „termin realizacji dostaw częściowych” (maksymalna ilość punktów jaką można uzyskać w kryterium „termin realizacji dostaw częściowych” wynosi 20 punktów), gdzie: „ilość punktów **dostaw częściowych** oznacza ilość punktów ustalonych dla badanej oferty zgodnie z poniższymi zasadami:

- **do 5 dni** roboczych od daty złożenia zamówienia częściowego – **20 pkt \***

**\* Zaoferowanie terminu krótszego niż 5 dni, nie spowoduje wyższej punktacji w niniejszym kryterium**

- **od 6 do 10 dni** roboczych od daty złożenia zamówienia częściowego – **0 pkt**

**UWAGA:**

Termin realizacji dostaw częściowych Wykonawca zobowiązany jest wskazać w **Formularzu cenowo - technicznym (załącznik nr 2-3 do SWZ)**. Załącznik nr 2-3 stanowi integralną część Formularza ofertowego i nie podlega uzupełnieniu. Brak przedłożenia ww. formularza skutkuje odrzuceniem oferty na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych.

Zaoferowany przez Wykonawców termin realizacji dostaw częściowych nie może być dłuższy niż 10 dni roboczych od daty złożenia zamówienia Wykonawcy oraz musi być wyrażony w pełnych dniach. Zaoferowanie terminu realizacji dostaw częściowych niezgodnie z wymaganiami Zamawiającego, skutkować będzie odrzuceniem oferty na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy.

W przypadku, gdy wymagany termin nie zostanie wskazany w formularzu cenowo-technicznym, przyjmuje się maksymalny termin realizacji dostaw częściowych określony w SWZ, tj.: 10 dni roboczych.





**SZPITAL UNIWERSYTECKI**

im. Karola Marcinkowskiego  
w Zielonej Górze Sp. z o.o.

W miejsce dotychczasowych załączników:

Wzór umowy w sprawie zamówienia - Załącznik nr 7 do SWZ

Załącznik nr 3 do SWZ - Formularz cenowo-techniczny zadanie nr 2

wprowadza się:

Wzór umowy w sprawie zamówienia - Załącznik nr 7 do SWZ\_PO ZMIANACH

Załącznik nr 3 do SWZ - Formularz cenowo-techniczny zadanie nr 2\_PO ZMIANACH

**Prezes Zarządu**

**Marek Działoszyński**

*(podpisano elektronicznie)*

**ZAŁĄCZNIKI:**

Wzór umowy w sprawie zamówienia - Załącznik nr 7 do SWZ\_PO ZMIANACH

Załącznik nr 3 do SWZ - Formularz cenowo-techniczny zadanie nr 2\_PO ZMIANACH

**Publikacja:**

**<https://platformazakupowa.pl/transakcja/944017>**

a/a NZ.261.35.2024